
UCHWAŁA NR 177/676/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO  

z dnia 5 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Kartuskiego w 2022 roku  

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 i z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535), 

uchwały Nr XXXIV/320/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie 

Rocznego Programu Współpracy Powiatu Kartuskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2022 rok oraz uchwały nr 166/639/2022 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 

25 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Kartuskiego w 2022 r. 

 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus                  Wicestarosta, 

3) Iwona Formela  członek Zarządu, 

4) Andrzej Leyk   członek Zarządu,     

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego  

w 2022 r. organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w następujących zakresach: 

1) nauki, edukacji, oświaty i wychowania; 

2) ochrony i promocji zdrowia; 

3) działań na rzecz osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej; 

4) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;  

5) upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 

6) porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz ratownictwa i ochrony ludności;  

7) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie; 

8) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

 

§ 2. 1. Wysokość przyznanych środków określa załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1, zaplanowane są w budżecie Powiatu 

Kartuskiego na rok 2022 w działach: 854 rozdział 85495 § 2360, 851 rozdział 85195 § 2360, 

852 rozdział 85295 § 2360, 921 rozdział 92195 § 2360, 926 rozdział 92695 § 2360, 754 rozdział 

75495 § 2360, 853 rozdział 85395 § 2360, 900 rozdział 90095 § 2360. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa i 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

 



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w 

Kartuzach i na stronie internetowej Powiatu Kartuskiego.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

S T A R O S T A 

 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 2022 r.  

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) organ administracji 

publicznej ogłasza wyniki otwartego konkurs ofert, które zwierają nazwę oferenta, nazwę 

zadania publicznego i wysokość przyznanych środków publicznych. Wyniki ogłasza się w 

Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu 

przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie internetowej organu administracji 

publicznej. 

 

 

 

Aleksandra Kozioł 

Dyrektor Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa 

i Współpracy z Organizacja Pozarządowymi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


